
  

UCHWAŁA NR 110/XX/2025 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/X/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2024 r., ze zm. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rutki na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 837.406,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 116.431,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 913.513,60 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 116.431,22 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 140.324,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2025”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.964.072,30 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 91.537,94 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa a art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 888.462,06 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 984.072,30 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5235



5. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.284.072,30 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 320.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Przychody z wolnych środków w wysokości 620.000,00 zł, przeznacza się na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych.”. 

6. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 

2025”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2025 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 39.369.100,48 zł, w tym: bieżące 36.634.156,99 zł, majątkowe 

2.734.943,49 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 41.333.172,78 zł, w tym: bieżące 33.027.679,73 zł, majątkowe 

8.305.493,05 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 110/XX/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00 

bieżące razem: 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 023,00 0,00 1 681,00 51 704,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 023,00 0,00 1 681,00 51 704,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
47 467,00 0,00 1 681,00 49 148,00 

750   Administracja publiczna 126 274,00 -99 000,00 0,00 27 274,00 

 75095  Pozostała działalność 99 699,00 -99 000,00 0,00 699,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
81 180,00 -81 180,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5235



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
17 820,00 -17 820,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 12 449 369,38 0,00 9 077,00 12 458 446,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 320 847,64 0,00 9 077,00 329 924,64 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 82 236,00 0,00 9 077,00 91 313,00 

801   Oświata i wychowanie 439 033,15 0,00 40 035,00 479 068,15 

 80101  Szkoły podstawowe 2 918,01 0,00 35,00 2 953,01 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 26,00 26,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 9,00 27,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 378 000,00 0,00 40 000,00 418 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 103 500,00 0,00 30 000,00 133 500,00 

  0830 Wpływy z usług 274 500,00 0,00 10 000,00 284 500,00 

852   Pomoc społeczna 984 299,55 -4 000,00 0,00 980 299,55 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
26 679,00 -4 000,00 0,00 22 679,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 679,00 -4 000,00 0,00 22 679,00 

855   Rodzina 611 046,20 -19 096,00 24 788,22 616 738,42 

 85504  Wspieranie rodziny 14 360,40 0,00 24 788,22 39 148,62 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 0,00 0,00 24 788,22 24 788,22 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 503 923,80 -19 096,00 0,00 484 827,80 

  0690 Wpływy z różnych opłat 245 520,00 -19 096,00 0,00 226 424,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 856 080,11 0,00 850,00 1 856 930,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 725,00 0,00 850,00 37 575,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
36 725,00 0,00 850,00 37 575,00 

bieżące razem: 30 564 612,17 -122 096,00 76 431,22 30 518 947,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
318 675,14 -99 000,00 0,00 219 675,14 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 91 050,00 -91 050,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 91 050,00 -91 050,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5235



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
74 660,91 -74 660,91 0,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
16 389,09 -16 389,09 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 829,00 -624 260,00 0,00 11 569,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 624 260,00 -624 260,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
624 260,00 -624 260,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 450 253,49 -715 310,00 0,00 2 734 943,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 676 656,00 -91 050,00 0,00 1 585 606,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 5 995 209,60 0,00 0,00 5 995 209,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 40 090 075,26 -837 406,00 116 431,22 39 369 100,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 995 331,14 -190 050,00 0,00 1 805 281,14 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 110/XX/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2025 
                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 197 111,36 197 111,36 80 000,00 0,00 80 000,00 117 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 111,36 237 111,36 120 000,00 0,00 120 000,00 117 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 197 111,36 197 111,36 80 000,00 0,00 80 000,00 117 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 111,36 237 111,36 120 000,00 0,00 120 000,00 117 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 116 139,00 116 139,00 116 139,00 30 000,00 86 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 737,75 -2 737,75 -2 737,75 0,00 -2 737,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 117,25 115 117,25 115 117,25 31 716,00 83 401,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 30 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 716,00 59 716,00 59 716,00 31 716,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 499,00 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499,00 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5235



 71035  Cmentarze 

przed zmianą 6 979,00 6 979,00 6 979,00 0,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 737,75 -2 737,75 -2 737,75 0,00 -2 737,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 241,25 4 241,25 4 241,25 0,00 4 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 737,75 -2 737,75 -2 737,75 0,00 -2 737,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912,25 912,25 912,25 0,00 912,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 693 377,06 5 082 312,06 4 705 536,46 3 599 377,14 1 106 159,32 0,00 228 618,00 148 157,60 0,00 0,00 1 611 065,00 1 611 065,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -329 873,85 -184 733,85 -36 576,25 0,00 -36 576,25 0,00 0,00 -148 157,60 0,00 0,00 -145 140,00 -145 140,00 -118 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 413 503,21 4 912 578,21 4 683 960,21 3 599 377,14 1 084 583,07 0,00 228 618,00 0,00 0,00 0,00 1 500 925,00 1 500 925,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 957 002,14 3 491 077,14 3 474 409,14 2 868 495,79 605 913,35 0,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 1 465 925,00 1 465 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 004 502,14 3 503 577,14 3 486 909,14 2 868 495,79 618 413,35 0,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 1 500 925,00 1 500 925,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 316 133,81 316 133,81 316 133,81 0,00 316 133,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 133,81 331 133,81 331 133,81 0,00 331 133,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 465 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 925,00 1 465 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 925,00 1 500 925,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 653 653,96 508 513,96 360 356,36 73 714,00 286 642,36 0,00 0,00 148 157,60 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -327 373,85 -182 233,85 -34 076,25 0,00 -34 076,25 0,00 0,00 -148 157,60 0,00 0,00 -145 140,00 -145 140,00 -118 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 280,11 326 280,11 326 280,11 73 714,00 252 566,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159 113,25 159 113,25 159 113,25 0,00 159 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 091,25 -18 091,25 -18 091,25 0,00 -18 091,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 022,00 141 022,00 141 022,00 0,00 141 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 64 499,23 64 499,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 499,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 499,23 -64 499,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 499,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 158,37 14 158,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 158,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 158,37 -14 158,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 158,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 15 985,00 15 985,00 15 985,00 0,00 15 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 985,00 -15 985,00 -15 985,00 0,00 -15 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 56 990,00 56 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 990,00 -56 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 12 510,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 510,00 -12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 27 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 140,00 27 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 140,00 -27 140,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5235



  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 96 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 760,00 96 760,00 96 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 760,00 -96 760,00 -96 760,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 240,00 21 240,00 21 240,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 240,00 -21 240,00 -21 240,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 384 252,05 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 252,05 347 252,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 252,05 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 252,05 378 252,05 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 384 252,05 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 252,05 347 252,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 252,05 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 252,05 378 252,05 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 347 252,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 252,05 347 252,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 252,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 252,05 378 252,05 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 654 681,81 13 511 431,81 12 801 969,81 10 125 362,45 2 676 607,36 0,00 709 462,00 0,00 0,00 0,00 143 250,00 143 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 983,00 -31 983,00 -31 983,00 -31 711,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 060,00 81 060,00 81 060,00 18 265,91 62 794,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 703 758,81 13 560 508,81 12 851 046,81 10 111 917,36 2 739 129,45 0,00 709 462,00 0,00 0,00 0,00 143 250,00 143 250,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 326 832,28 9 209 582,28 8 642 070,28 7 512 776,94 1 129 293,34 0,00 567 512,00 0,00 0,00 0,00 117 250,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 711,00 -31 711,00 -31 711,00 -31 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 585,00 27 585,00 27 585,00 8 050,82 19 534,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 322 706,28 9 205 456,28 8 637 944,28 7 489 116,76 1 148 827,52 0,00 567 512,00 0,00 0,00 0,00 117 250,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 439 265,00 439 265,00 439 265,00 0,00 439 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 260,00 19 260,00 19 260,00 0,00 19 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 525,00 458 525,00 458 525,00 0,00 458 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 004,61 4 004,61 4 004,61 4 004,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 754,96 754,96 754,96 754,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 759,57 4 759,57 4 759,57 4 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 60 740,10 60 740,10 60 740,10 60 740,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 747,60 6 747,60 6 747,60 6 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 487,70 67 487,70 67 487,70 67 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 814 758,21 4 814 758,21 4 814 758,21 4 814 758,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 711,00 -31 711,00 -31 711,00 -31 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 783 047,21 4 783 047,21 4 783 047,21 4 783 047,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 915,92 3 915,92 3 915,92 3 915,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548,26 548,26 548,26 548,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 464,18 4 464,18 4 464,18 4 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 204,01 2 204,01 2 204,01 0,00 2 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 274,18 274,18 274,18 0,00 274,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 478,19 2 478,19 2 478,19 0,00 2 478,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 336 732,58 1 336 732,58 1 251 300,58 1 164 046,56 87 254,02 0,00 85 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 460,58 1 346 460,58 1 261 028,58 1 174 046,56 86 982,02 0,00 85 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 74 448,00 74 448,00 74 448,00 0,00 74 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 176,00 74 176,00 74 176,00 0,00 74 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5235



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 725 085,28 725 085,28 725 085,28 725 085,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 735 085,28 735 085,28 735 085,28 735 085,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 779 779,00 753 779,00 751 694,00 346 362,00 405 332,00 0,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 475,00 43 475,00 43 475,00 215,09 43 259,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 254,00 797 254,00 795 169,00 346 577,09 448 591,91 0,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 000,00 418 000,00 418 000,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 

(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 536,91 536,91 536,91 0,00 536,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536,91 536,91 536,91 0,00 536,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7 933,00 7 933,00 7 933,00 0,00 7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 656,00 10 656,00 10 656,00 0,00 10 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,09 215,09 215,09 215,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215,09 215,09 215,09 215,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 914 073,55 1 914 073,55 1 112 295,55 828 421,55 283 874,00 0,00 801 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 881,00 -16 881,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 341,00 27 341,00 12 881,00 9 881,00 3 000,00 0,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 924 533,55 1 924 533,55 1 121 176,55 838 302,55 282 874,00 0,00 803 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 152 102,00 152 102,00 152 102,00 0,00 152 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 102,00 155 102,00 155 102,00 0,00 155 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 152 102,00 152 102,00 152 102,00 0,00 152 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 102,00 155 102,00 155 102,00 0,00 155 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

przed zmianą 26 679,00 26 679,00 26 679,00 0,00 26 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 679,00 22 679,00 22 679,00 0,00 22 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 26 679,00 26 679,00 26 679,00 0,00 26 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 679,00 22 679,00 22 679,00 0,00 22 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 383 790,00 383 790,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00 378 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 250,00 398 250,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00 392 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 378 402,00 378 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 862,00 392 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 65 574,00 65 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 881,00 -12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 693,00 52 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 65 574,00 65 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 881,00 -12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 693,00 52 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5235



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 689 361,55 689 361,55 686 041,55 619 589,55 66 452,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 881,00 9 881,00 9 881,00 9 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 699 242,55 699 242,55 695 922,55 629 470,55 66 452,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 488 353,00 488 353,00 488 353,00 488 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 990,00 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 343,00 497 343,00 497 343,00 497 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 88 636,30 88 636,30 88 636,30 88 636,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 891,00 891,00 891,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 527,30 89 527,30 89 527,30 89 527,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 744 795,20 744 795,20 588 142,20 296 074,21 292 067,99 0,00 6 173,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 096,00 -19 096,00 -19 096,00 -500,00 -18 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 328,22 10 328,22 10 328,22 10 328,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 027,42 736 027,42 579 374,42 305 902,43 273 471,99 0,00 6 173,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 116 131,40 116 131,40 115 082,40 107 244,41 7 837,99 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 328,22 10 328,22 10 328,22 10 328,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 459,62 126 459,62 125 410,62 117 572,63 7 837,99 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 83 620,01 83 620,01 83 620,01 83 620,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 688,30 8 688,30 8 688,30 8 688,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 308,31 92 308,31 92 308,31 92 308,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 487,40 15 487,40 15 487,40 15 487,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 431,57 1 431,57 1 431,57 1 431,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 918,97 16 918,97 16 918,97 16 918,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2 204,00 2 204,00 2 204,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208,35 208,35 208,35 208,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 412,35 2 412,35 2 412,35 2 412,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 454 126,80 454 126,80 298 522,80 169 850,80 128 672,00 0,00 5 124,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 096,00 -19 096,00 -19 096,00 -500,00 -18 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 030,80 435 030,80 279 426,80 169 350,80 110 076,00 0,00 5 124,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 26 001,00 26 001,00 26 001,00 0,00 26 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 528,00 -7 528,00 -7 528,00 0,00 -7 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 473,00 18 473,00 18 473,00 0,00 18 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 812,00 1 812,00 1 812,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382,00 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 336 625,05 2 067 829,33 2 067 829,33 87 813,43 1 980 015,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 795,72 268 795,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 674,00 -1 674,00 -1 674,00 0,00 -1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 335 801,05 2 067 005,33 2 067 005,33 87 813,43 1 979 191,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 795,72 268 795,72 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5235



 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 9 990,00 9 990,00 9 990,00 0,00 9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 674,00 -1 674,00 -1 674,00 0,00 -1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 316,00 8 316,00 8 316,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 674,00 1 674,00 1 674,00 0,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 674,00 -1 674,00 -1 674,00 0,00 -1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 36 725,00 36 725,00 36 725,00 13 517,43 23 207,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 575,00 37 575,00 37 575,00 13 517,43 24 057,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 707,57 17 707,57 17 707,57 0,00 17 707,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 557,57 18 557,57 18 557,57 0,00 18 557,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 590 729,46 924 900,46 262 211,46 0,00 262 211,46 662 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 829,00 665 829,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -637 132,00 -12 872,00 -12 872,00 0,00 -12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -624 260,00 -624 260,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 953 597,46 912 028,46 249 339,46 0,00 249 339,46 662 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 569,00 41 569,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 966 469,46 924 900,46 262 211,46 0,00 262 211,46 662 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 569,00 41 569,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 872,00 -12 872,00 -12 872,00 0,00 -12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 953 597,46 912 028,46 249 339,46 0,00 249 339,46 662 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 569,00 41 569,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 111 110,46 111 110,46 111 110,46 0,00 111 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 110,46 104 110,46 104 110,46 0,00 104 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 042,00 90 042,00 90 042,00 0,00 90 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 872,00 -5 872,00 -5 872,00 0,00 -5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 170,00 84 170,00 84 170,00 0,00 84 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 624 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 260,00 624 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -624 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -624 260,00 -624 260,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 624 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 260,00 624 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -624 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -624 260,00 -624 260,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 946 008,20 26 937 115,15 23 764 642,54 15 049 907,78 8 714 734,76 757 689,00 1 863 004,01 298 637,60 0,00 253 142,00 9 008 893,05 9 008 893,05 2 653 752,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 039 377,60 -269 977,60 -108 939,00 -32 211,00 -76 728,00 0,00 -12 881,00 -148 157,60 0,00 0,00 -769 400,00 -769 400,00 -118 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 295,22 136 295,22 121 835,22 40 191,13 81 644,09 0,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 108 925,82 26 803 432,77 23 777 538,76 15 057 887,91 8 719 650,85 757 689,00 1 864 583,01 150 480,00 0,00 253 142,00 8 305 493,05 8 305 493,05 2 535 752,90 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 987 135,60 5 987 135,60 3 182 537,77 583 981,92 2 598 555,85 0,00 2 804 597,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 987 135,60 5 987 135,60 3 182 537,77 583 981,92 2 598 555,85 0,00 2 804 597,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5235



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 110/XX/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 450 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 49 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rutkach-Kossakach - uporzadkowanie gospodarki 

wodnej 49 200,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, kampania pomiarowa, 

opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót budowlanych 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 378 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 378 800,00 

   Zakup ciągnika oraz beczki asenizacyjnej w ramach uporządkowania gospodarki ściekowej 378 800,00 

 01095  Pozostała działalność 22 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Rutki-Kossaki 22 300,00 

600   Transport i łączność 5 066 901,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 048 901,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 148,38 

   Budowa drogi gminnej w m. Grądy-Woniecko 0,00 

   Przebudowa zjazdu na działce nr 170/1 w obrębie Kalinówka Basie 9 355,00 

   Remont-modernizacja drogi gminnej nr 106184B w lokalizacji od km 0+000 do km 0+180 0,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106166B Zambrzyce-Króle – Zambrzyce-Plewki 0,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2051B 485 134,07 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy Rutki wraz z budową 

i przebudową infrastruktury technicznej 16 166,10 

   Zakup i montaż przystanku autobusowego w m. Ożary Wielkie 2 493,21 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 585 606,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy Rutki wraz z budową 
i przebudową infrastruktury technicznej 1 585 606,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 146,90 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy Rutki wraz z budową 
i przebudową infrastruktury technicznej 950 146,90 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 018 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 018 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na działkach 18 i 20 w obrębie miejscowości Walochy Mońki 1 418 000,00 

   Przebudowa - modernizacja dróg gminnych 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup gruntów pod inwestycje gminne 300 000,00 

750   Administracja publiczna 1 500 925,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500 925,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 925,00 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki 1 500 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5235



 75095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 

752   Obrona narodowa 378 252,05 

 75295  Pozostała działalność 378 252,05 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 378 252,05 

   Zakup i dostawa równiarki 378 252,05 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 43 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 

   Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rutkach-Kossakach 0,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w m. Kalinówka-Basie na świetlicę wiejską wraz 

z zagospodarowaniem przyległego terenu 23 800,00 

   Przebudowa z rozbudową byłego budynku OSP w m. Ożary Wielkie na świetlicę wiejską wraz 

z zagospodarowaniem przyległego terenu 19 700,00 

801   Oświata i wychowanie 143 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 117 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 250,00 

   Budowa węzła ciepłowniczego o mocy 150 kW i podłączenie do sieci ciepłowniczej budynku 
Szkoły Podstawowej w Grądach-Woniecko 92 250,00 

   Projekt-Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. 2 Pułku Ułanów 

Grochowskich w Rutkach 0,00 

   Założenie monitoringu w Szkole Podstawowej w Rutkach - etap I 25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   Zakup Kociołków Warzelnych do Szkoły Podstawowej w Rutkach 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 795,72 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Modernizacja PSZOK w Rutkach-Kossakach 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 424,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 424,61 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rutki 140 424,61 

   Montaż lamp oświetleniowych w m. Czochanie-Góra 0,00 

   Montaż latarni solarnych w m.: Górskie Ponikły-Stok; Grądy-Woniecko; Walochy-Mońki 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia w m. Rutki-Kossaki 0,00 

 90095  Pozostała działalność 128 371,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 531,29 

   Budowa altany na działce gminnej w m. Kalinówka-Basie 0,00 

   Budowa altany na placu zabaw w m. Modzele-Górki 25 000,00 

   Budowa placu zabaw w m. Górskie Ponikły-Stok 12 000,00 

   Montaż latarni solarnych na placu zabaw w m. Ożary Wielkie 11 755,29 

   Wykonanie projektu zagospodarowania terenu gminnego we wsi Pruszki Wielkie 0,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 79/337 w miejscowości Grądy-Woniecko 0,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 138 przy ul. Zawadzkiej  
w m. Rutki-Kossaki 18 650,00 

   Zakup i montaż urządzeń zabawkowych oraz altany na plac zabaw w m. Grądy-Woniecko 29 126,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 839,82 

   Zakup kosiarki do koszenia trawy w m. Kołomyjka 13 000,00 

   Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w m. Pruszki Wielkie 18 839,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5235



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 569,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 569,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 569,00 

   Budowa altany w m. Kalinówka-Basie 31 569,00 

   Wykonanie metalowego budynku gospodarczego przy Świetlicy Wiejskiej w m. Ożarki-

Olszanka 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej 0,00 

 

Razem 8 193 493,05 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5235



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 110/XX/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2025 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM:  3 284 072,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 984 072,30 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 508 462,06 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 700 000,00 

4 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 91 537,94 

ROZCHODY OGÓŁEM:  1 320 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 620 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 700 000,00 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5235



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 110/XX/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 2025 

Dotacje  zł 

 Dla jednostek  sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

  Plan   Plan 

Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek Kultury 

i Biblioteka w Rutkach-

Kossakach  

45 000,00 662 689,00 1 

Realizacja zadań 

w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

50 000,00 0,00 

2 

Dotacja celowa na 

transport publiczny - 

Gmina Łomża 

87 111,36 0,00 2 
Szpital Powiatowy 

w Zambrowie Sp. z o.o.  
50 000,00 0,00 

3 

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Białymstoku 

z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej 

Straży Pożarnej 

w Zambrowie 

20 000,00 0,00 3 

OSP w Rutkach-Kossakach 

z przeznaczeniem na 

zakupu samochodu 

operacyjnego 

42 000,00 0,00 

4 

Powiat Zambrowski 

z przeznaczeniem na 

zadanie pn. „Remont 

drogi powiatowej 

nr 2009B w zakresie 

utwardzenia 

prawostronnego pobocza 

w miejscowości Stare 

Zalesie - etap I” 

30 000,00 0,00 4  0,00 0,00 

 Ogółem: 182 111,36 662 689,00   142 000,00 0,00 

 RAZEM: 986 800,36      

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5235



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 110/XX/2025  

Rady Gminy Rutki  

z dnia 28 listopada 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA ROK 2025 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 837 406,00 zł, w dziale: 

1) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 § 2057 – 81 180,00 zł, § 2059 – 17 820,00 zł,  

§ 6257 – 74 660,91 zł, § 6259 – 16 389,09 zł, środki z UE wpłyną w 2025 r.; 

2) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 § 2030 – 4 000,00 zł, z dotacji celowej na zadania własne, zgodnie 

z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.909.2025.AW; 

1) 855 - Rodzina, rozdział 85516 § 0690- 19 096,00 zł, z tytułu odpłatności za pobyt dzieci u dziennego 

opiekuna w ramach programu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (dostosowano do rzeczywistej liczby dzieci); 

2) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 § 6090 – 624 260,00 zł, dochody z dotacji 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład wpłyną w 2026 r., po zakończeniu 

realizacji zadania. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 116 431,22 zł, w dziale:  

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 § 2320 – 40 000,00 zł, dotacja celowa z Powiatu 

Zambrowskiego, na zarządzanie drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg; 

2) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0750 – 1 681,00 zł, z tytułu dzierżawy działek 

gminnych; 

3) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 2100 – 9 077,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. własne); 

4) 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0610 – 26,00 zł, z tytułu opłaty za wydanie duplikatu 

świadectwa szkolnego (S.P. Grądy-Woniecko), § 0690 – 9,00 zł, z tytułu wydania duplikatu legitymacji 

szkolnej, rozdział 80148 § 0670 – 30 000,00 zł, § 0830 – 10 000,00 zł, wpływy za wyżywienie  

(S.P. Rutki): 

5) 855 - Rodzina, rozdział 85504 § 2690 – 24 788,22 zł, środki na rządowy program „Asystent Rodziny 

w 2025 r.”; 

6) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 2460 – 850,00 zł, środki 

z WFOŚiGW w Białymstoku (za wydane zaświadczenia o dochodach oraz przyjęte przez Gminę wnioski 

o dofinansowanie oraz wnioski o płatność w ramach Programu „Czyste Powietrze). 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 913 513,60 zł, w dziale: 

1) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4307 – 64 499,23 zł, § 4309 – 14 158,37 zł,  

§ 4707 – 56 990,00 zł, § 4709 – 12 510,00 zł, § 6057 – 96 760,00 zł, § 6059 – 21 240,00 zł, zadanie 

pn. „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki”, zostaje  przeniesione do realizacji  

na 2026 rok; 

2) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 § 4130 – 4 000,00 zł, ze składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej (OPS Rutki); 

3) 855 - Rodzina, rozdział 85516 § 4210 – 7 528,00 zł, § 4240 – 10 000,00 zł, § 4360 – 1 000,00 zł,  

§ 4430 – 68,00 zł, § 4710 – 500,00 zł (zmian dokonano w ramach programu „Aktywny Maluch”),  

4) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 § 6570 – 624 260,00 zł, zadnie 

pn. „Kompleksowy remont z odwodnieniem neogotyckiej dzwonnicy w Rutkach-Kossakach” (przedłużono 

termin realizacji zadania, zakończenie zadania i końcowe płatności w 2026 r.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5235



Do § 1. ust. 2 pkt 2  

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  116 431,22 zł, w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 § 4300 – 40 000,00 zł, na utrzymanie dróg powiatowych 

położonych na terenie Gminy Rutki w sezonie zimowym 2025 r.; 

2) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71004 § § 4110 –1 499,00 zł, § 4120 – 217,00 zł, na opłatę składek 

z tytułu umowy zlecenie; 

3) 801 - Oświata i wychowanie, w tym SP Rutki – 6 051,33 zł, SP w Grądach-Woniecko – 3 025,67 zł, 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

4) 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 § 4220 – 40 000,00 zł, zakup art. spożywczych do stołówki 

szkolnej (S.P. Rutki); 

5) 855 - Rodzina, rozdział 85504 § 4010 – 21 108,30 zł, § 4110 – 3 221,57 zł, § 4120 – 458,35 zł, 

na realizację programu „Asystent Rodziny w 2025 r.” (OPS Rutki); 

6) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 4210 – 450,00 zł, (OPS Rutki), 

§ 4210 – 400,00 zł, (Urząd Gminy Rutki), na zakup materiałów; 

Do § 1. ust. 2 pkt 3   

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę  

140 324,00 zł: 

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 710 - Działalność usługowa, rozdział 71035 § 4300 – 2 737,75 zł, 

z usług pozostałych, 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4360 – 2 500,00 zł, rozdział 75095 

§ 4300 – 18 091,25 zł, § 4700 – 15 985,00 zł, § 6050 – 27 140,00 zł, wkład własny z projektu 

„Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki” (przedłuża się termin realizacji zadania 

na 2026 r.), 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 § 4300 – 1 674,00 zł,  

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4210 – 7 000,00 zł, § 4300 – 

5 872,00 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale: 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4300 – 

15 000,00 zł, § 6050 – 35 000,00 zł, zwiększenie środków na zadanie pn. ”Przebudowa budynku Urzędu 

Gminy Rutki”, 752 - Ochrona narodowa, rozdział 75295 § 6060 – 31 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne 

pn. „Zakup i dostawa równiarki”. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4790 – 31 711,00 zł, 

rozdział 80103 § 4440 – 272,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4440 – 19 260,00 zł, 

rozdziale 80103 § 4790 – 10 000,00 zł, rozdziale 80148 § 4440 – 2 723,00 zł, (zmian dokonano na wniosek 

Dyrektora S.P. w Rutkach). 

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 3110 – 12 881,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85202 § 4330 – 3 000,00 zł, rozdziale 85219 § 4010 – 

8 990,00 zł, § 4110 - 891,00 zł (zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS w Rutkach). 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85504 § 4010 – 12 420,00 zł,  

§ 4110 – 1 790,00 zł, § 4120 – 250,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, 

rozdział 85214 § 3110, na wypłatę zasiłków celowych (OPS Rutki). 

Do § 1. ust. 3 

Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2025”, zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi niniejszą uchwałą. 

1) Zmienia się nazwę zadania z „Przebudowa budynku OSP w m. Kalinówka-Basie” na „Przebudowa 

z rozbudową budynku OSP w m. Kalinówka-Basie na świetlicę wiejską wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu”; 

2) Zmienia się nazwę zadania „Przebudowa z rozbudową budynku OSP w m. Ożary Wielkie” 

na „Przebudowa z rozbudową byłego budynku OSP w m. Ożary Wielkie na świetlicę wiejską wraz 

z zagospodarowaniem przyległego terenu”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5235



Do § 1. ust. 5  

Zaktualizowany został załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu  w roku 2025” 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 76 107,60 zł, 

zaangażowane zostaną w 2026 roku (projekt pn. „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy 

Rutki” w związku z wydłużeniem zadania i zakończenia realizacji zadania w 2026 r., płatność  

za ww. zadanie w 2026 roku). 

Do § 1. ust. 6 

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki 

w roku 2025”, zgodnie ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą.  

 Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5235


		2025-12-11T13:13:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




